(sepuluh juta rupiah) atau 100 (seratus) lembar saham yang dikeluarkan yang telah 
diambil dan disetor penuh oleh para pemegang saham. Pada saat Tergugat I Konvensi/
Tergugat Intervensi II masuk sebagai pemegang saham PT MMA, Tergugat Intervensi 
II merupakan pemilik saham 25 (dua puluh lima) lebar saham atau senilai Rp2.500.000 

(dua juta lima ratus ribu rupiah) sebagaimana tercantum dalam Akta Berita Acara Rapat 
Umum Pemegang Saham Luar Biasa PT MMA nomor 25, tanggal 1988, yang dibuat oleh 
Pudji Redjeki Irawati, S.H.,. Sementara itu, Tergugat I Konvensi/Tergugat Intervesi II 
merupakan pemilik 75 (tujuh puluh lima) lembar saham dengan nilai nominal sebesar 
Rp7.500.000 (tujuh juta lima ratus ribu rupiah) sebagaimana tercantum dalam Akta 
Pernyataan Berita Acara Rapat Umum  Pemegang Saham PT MMA nomor 01, tanggal 03 
Maret 2008 yang dibuat di hadapan Hustam Husein, S.H.,.

Struktur permodalan dalam perseroan terbatas sendiri terbagi atas modal dasar,

[...]

Konvensi/Tergugat Intervensi V, Tergugat V Konvensi/Tergugat Intervensi VI, 
Tergugat VI Konvensi/Tergugat Intervensi VII, Tergugat VII Konvensi/Tergugat 
Intervensi VIII dan Tergugat VIII Konvensi/Tergugat Intervensi IX secara tanggung 
renteng untuk membayar biaya perkara ini yang hingga kini sebesar Rp9.096.000 
(sembilan juta sembilan puluh enam ribu rupiah).

Dalam kasus putusan ini dapat dilihat bahwa Pengadilan Negeri Makassar 
menyatakan bersalah kepada Para Tergugat yang telah melakukan suatu perbuatan 
melawan hukum dengan melanggar ketentuan Anggaran Dasar PT MMA berikut 
akta-akta perubahan Anggaran Dasar yang terbit sebelum akta PKR nomor